
от 17 декабря 2015 г. № 4/12 

 

 

О назначении Шарафутдиновой З.Р. 

аудитором Контрольно-счетной палаты 

муниципального образования город 

Набережные Челны 

 

 

В соответствии со статьей 45 Устава города и по результатам конкурса                      

на замещение должности аудитора Контрольно-счетной палаты муниципального 

образования город Набережные Челны  

Городской Совет 

 

Р Е Ш И Л: 

 

Назначить на должность аудитора Контрольно-счетной палаты 

муниципального образования город Набережные Челны Шарафутдинову Зилю 

Раифовну. 

 

 

Мэр города Н.Г. Магдеев 


